
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2015 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Dobromierz w celu 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r. powołuje się w Gminie Dobromierz 6 obwodowych komisji wyborczych w następującym 
składzie: 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dobromierzu z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, Pl. Wolności 19, 58-170 Dobromierz: 
1) Danuta Wysoczańska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Pawła Kukiza  
2) Julita Stolarczyk, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 
3) Maria Jadwiga Reiss, zam. Jaskulin, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
4) Jakub Piotr Matkowski, zam. Bronów, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 
5) Katarzyna Krzywania, zam. Dzierzków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
6) Karolina Krzywania, zam. Roztoka, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
7) Wojciech Jan Kubusiak, zam. Dzierzków, zgłoszony przez Wójta Gminy Dobromierz 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dobromierzu z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, Pl. Wolności 19, 58-170 Dobromierz: 
1) Anna Danuta Wysoczańska, zam. Pietrzyków, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Pawła Kukiza  
2) Joanna Katarzyna Tchórzewska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 
3) Krystyna Hereda, zam. Pietrzyków, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
4) Adrian Babiarz, zam. Kłaczyna, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
5) Urszula Renata Szarpak, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
6) Kamila Iwańczak, zam. Borów, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
7) Janina Maria Bojarska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Roztoce z siedzibą w Zespole Szkół w Roztoce, ul. Jana 
Pawła II 7/9, 58-173 Roztoka: 
1) Dorota Katarzyna Bierowiec, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza  
2) Elżbieta Zuzanna Grabowiec, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Magdaleny Ogórek  
3) Marcelina Jakubenko, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 
4) Anna Katarzyna Kłeczek, zam. Jugowa, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Adama Jarubasa 
5) Małgorzata Kowalska, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 
6) Ewelina Patycka, zam. Roztoka, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
7) Joanna Janicz, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 

 



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Roztoce z siedzibą w Zespole Szkół w Roztoce, ul. 
Jana Pawła II 7/9, 58-173 Roztoka: 

1) Karina Urszula Wiązek, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza  

2) Marta Agnieszka Kędzierska, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek  

3) Elżbieta Zofia Bucka, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

4) Tomasz Józef Hereda, zam. Pietrzyków, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

5) Angelika Natalia Ciepielowska, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

6) Jolanta Nitarska, zam. Roztoka, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
7) Monika Maria Skowron, zam. Gniewków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gniewkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w 

Gniewkowie, Gniewków 3, 58-173 Roztoka: 
1) Barbara Marzena Wysoczańska, zam. Bronów, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Pawła Kukiza  
2) Artur Jan Hereda, zam. Pietrzyków, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
3) Joanna Maria Matkowska, zam. Bronów, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 
4) Rafał Ślęzak, zam. Borów, zgłoszony przez Wójta Gminy Dobromierz 
5) Aleksandra Maria Nakoneczna, zam. Gniewków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
6) Weronika Ośka, zam. Gniewków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
7) Mirosława Małgorzata Nakoneczna, zam. Gniewków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Jaskulinie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w 

Jaskulinie, Jaskulin 13, 58-170 Dobromierz: 
1) Malwina Barbara Kowalczyk, zam. Pietrzyków, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Pawła Kukiza  
2) Magdalena Paulina Kucharek, zam. Bronów, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 
3) Barbara Borgoń, zam. Jaskulin, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
4) Sebastian Babiarz, zam. Kłaczyna, zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 
5) Anna Cieloch, zam. Świebodzice, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

     Wójt 
(-) Jerzy Ulbin 

 


